

	ది గాంధీ కో-ఆపరేటివ్ అర్బన్ బ్యాంక్ లిమిటెడ్
హెడ్ ఆఫీస్ : నెం. హెచ్.948, మ్యూజియం రోడ్, గవర్నర్ పేట, విజయవాడ, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 520002. ఫోన్ : 0866-2433379, 2436365	
“ఎక్కడ ఉన్నది అక్కడ అలాగే” “ఉన్నది ఉన్నట్లుగానే” మరియు “అక్కడ ఏది ఉంటే అలాగే” పద్ధతిన చర ఐటెంల వేలం అమ్మకం ప్రకటన	
క్రింది బ్యాంకు బకాయిదారులు తమ లోన్ తాలూకు బకాయలను చెల్లించుటలో విఫలమై వారి లోన్ ఖాతాలు NPA అయినందువల్ల, SARFAESI ACT Section 14 క్రింద గౌరవనీయ చీఫ్ మెట్రోపాలిటన్ మెజిస్ట్రేట్ కోర్ట్, విజయవాడ వారి ద్వారా CrI.M.P. పిటీషన్ దాఖలా జారీచేయబడిన స్వాధీనతా ఉత్తర్వుల నందు నియమించబడిన అడ్వకేట్ కమిషనర్ గారు బ్యాంకునకు తనఖా ఉంచిన స్థిరాస్తిని ఇంటిలో ఉన్న సామానుతో భౌతిక స్వాధీనం చేసుకొన్న దరిమిలా, రుణగ్రహీతకు ఇంటిలో ఉన్న సామనులు తీసివేయమని పదేపదే రిమైండర్లు చేసినప్పటికీ తీసివేయలేదు. కావున దిగువ పేర్కొన్న తేదీన వేలం అమ్మకం ద్వారా దిగువ పేర్కొన్న ఛర ఐటెంల అమ్మకానికి నిర్ణయించబడినది.	
రుణగ్రహీతలు : శ్రీ బంకూరి రవిబాబు, తండ్రి : సూర్యనారాయణ, డోర్ నెం. 39-14-5, ఆర్.ఎమ్ మోటార్స్ దగ్గర, ధాతి సింహాద్రి వీధి, గేట్ వే హోటల్ ఎదురుగా, లక్ష్మీపేట, విజయవాడ-10. వారు రుణ ఖాతా లోన్ నెం. GLT-5648 స్వాధీనత ఉత్తర్వులు : CrI.M.P.No.2272/2024.	
ఛర ఐటెంల యొక్క పూర్తి వివరణ : సింగిల్ కాట్ బెడ్ -రూ.2,500/-, సీలింగ్ ఫ్యాన్లు(2)- రూ.1,000/-, ప్లాస్టిక్ చైర్ - రూ.100/-, గ్లాస్ వాస్-రూ.100/- - రియల్ మీ టీవి 32" -రూ.5000/-, స్లీట్ ఎ.సి - రూ.5,000/-, స్టీల్ వస్తువులు రూ.5000/-, వాల్ ఫ్రైడ్ -రూ.2000/-, దివాన్ కాట్- రూ.1,000/-, స్టీల్ వాటర్ ఫిల్టర్ - 500/-, వాల్ క్లాక్ - రూ.100/- గ్యూస్ స్టవ్ & సిలిండర్ - రూ.2,000/-, కాంచన్ మిక్సి - రూ.600/-, కిచెన్ వేర్ - రూ.1,000/-, రిజర్వ్ ఛర: రూ.29,500/- ఇఎండి : రూ.2,950/- వేలం తేది, సమయం & ప్రదేశం : 11-11-2025 ము. 03:00 గం లకు, మెయిన్ బ్రాంచ్, మ్యూజియం రోడ్, విజయవాడ-02. బిడ్లు సమర్పించుటకు చివరి తేది: 11-11-2025 ము.3:00 గం ల తోపు.	
రుణగ్రహీతలు : సంజీవి కనకమ్మ, W/o సందన్, డోర్ నెం. 53-4-31, అమ్మ కళ్యాణ మండపం దగ్గర, క్రీస్తురాజుపురం మెయిన్ రోడ్, సున్నపుభట్టిల సెంటర్, గుదణదల విజయవాడ-08. వారు రుణ ఖాతా లోన్ నెం. GLT-8737 స్వాధీనత ఉత్తర్వులు : CrI.M.P.No.286/2024.	
ఛర ఐటెంల యొక్క పూర్తి వివరణ : మిని గ్యూస్ స్టవ్ & సిలిండర్ - రూ.750/-, కిచెన్ వేర్ - రూ.1000/- వీడియోకాన్ సిఆర్టీ టీవి - రూ.750/-, ఎల్.జి. సింగిల్ డోర్ ఫ్రిజ్ రూ.1,500/- ప్రెస్సింగ్ టేబుల్ - రూ.500/-, స్టాండ్ ఫ్యాన్-రూ.400/-, డైనింగ్ టేబుల్ & 4 చైర్స్ - రూ.1500/- ప్లాస్టిక్ చైర్-100/-, రిజర్వ్ ఛర: రూ.6,500/- ఇఎండి : రూ.650/- వేలం తేది, సమయం & ప్రదేశం : -11-11-2025న ము. 3:00 గం లకు, మెయిన్ బ్రాంచ్, మ్యూజియంరోడ్, విజయవాడ-02. బిడ్లు సమర్పించుటకు చివరి తేది: 11-11-2025 ము.3:00 గం ల తోపు.	
గమనిక: 1) అమ్మకం ప్రకటన మరియు వేలం యొక్క నియమ నిబంధనల కొరకు వెబ్సైట్ www.gandhicub.com లో లేదా మెయిన్ బ్రాంచ్ నందు బ్యాంకు అధికృత అధికారిని సంప్రదించగలరు. 2) రుణగ్రహీతలకు మరియు గ్యారంటీదారు SARFAESI ACT క్రింద సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ ఫోర్స్ మెంట్) రూల్స్ యొక్క రూల్ 8 (6) క్రింద ముందస్తు అమ్మకం ప్రకటన ఇదివరకే జారీ చేయబడగా పూర్తి రుణ మొత్తం చెల్లించడంలో వారు విఫలమయ్యారు.	
ప్రదేశం : మెయిన్ బ్రాంచ్ ది.01-11-2025	
సం/- అధికృత అధికారి	

12 x 10 cm
Prajasakthi

	THE GANDHI CO-OPERATIVE URBAN BANK LTD.
Head Office: No.H.948, Museum Road, Governorpeta, Vijayawada, Andhra Pradesh-520002. Ph: 0866-2433379, 2436365	
AUCTION SALE NOTICE FOR MOVABLE ITEMS ON “AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "AS IS HOW IS"	
The Advocate Commissioner, appointed by the Hon'ble court of CJM on the respective CrI.M.P petitions filed by the Bank on the following NPA loan accounts under Section 14 of SARFAESI Act, had taken physical possession of the concerned properties along with household Items. And the borrowers had failed to remove their belongings from the seized property inspite of repeated notices. Hence, the auction of the movable items will be held as follows.	
Borrowers: Shri Bankuri Ravibabu, S/o. Suryanarayana, D.No. 39-14-5, Near RM Motors, Dhathi Sumhadri Street, Opp. Gateway Hotel, Labbipet, Vijayawada-10. Loan A/c. No. GLT-5648 Possession Orders : CrI.M.P.No. 2272/2024. Full description of the Items : Single Cot Bed - Rs.2,500/-, Ceiling Fans (2) - Rs. 1,000/-, Plastic Chair - Rs.100/-, Glass Vase-Rs.100/-, Realme TV 32" - Rs.5,000/-, Split AC L.G. - Rs. 5,000/-, Steel Items - Rs.5,000/-, Whirlpool Single Door Fridge -Rs.2000/-, Divan Cot - Rs. 1,000/- , Steel Water Filter - Rs.500/-, Wall Clock - Rs.100/-, Gas Stove & Cylinder - Rs. 2,000/-, Kanchan Mixi - Rs. 600/-, Kitchenware-Rs.1,000/-. Reserve Price : Rs. 29,500/- EMD: Rs. 2,950/- Auction Date, Time & Place on 11-11-2025 at 3:00 hrs., Main Branch, Musmuseum Road, Vijayawada -02. Last date for submission of bids : 11-11-2025 before 3:00 hrs.	
Borrowers: Smt. Sanjeevi Kanakamma, W/o. Nandan, D.No. 53-4-31, Near Amma Kalyana Mandapam, Kristurajapuram Main Road, Sunnapubattila Center, Vijayawada-08. Loan A/c. No. GLT-8737 Possession Orders : CrI.M.P.No. 286/2024. Full description of the items : Gas Stove & Cylinder - Rs. 750/-, Kitchenware - Rs. 1,000/-, Videocon CRT TV - Rs.750/-, L.G. Single Door Fridge -Rs.1,500/-, Dressing Table Rs.500/-, Stand Fan - Rs. 400/-, Dining Table with 4 Chairs - Rs. 1,500/-, Plastic Chair - Rs. 100/-, Reserve Price : Rs. 6,500/- EMD: Rs. 650/- Auction Date, Time & Place on 11-11-2025 at 3:00 hrs., Main Branch, Musmuseum Road, Vijayawada -02. Last date for submission of bids : 11-11-2025 before 3:00 hrs.	
Note: 1. For Sale Notice and Terms & conditions, visit our website www.gandhicub.com or contact The authorized officer at head office. 2. The Borrowers failed to remit the loan dues inspite of issuance of Sale Notice Under rule 8(6) of SARFAESI Act, 2002.	
Dt. 01-11-2025	
Sd/- Authorised Officer	

12 x 10 cm
Indian Express